

Leoncin, 18.05.2021 r.

Znak postępowania: GK.271.PN.5.2022

Zamawiający
Gmina Leoncin,
ul. Partyzantów 3,
05-155 Leoncin

Do: Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Zakup i montaż sprzętu i urządzeń do Gabinetu Rehabilitacji w Leoncinie**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie nr 1 dot. Kolumna do treningu o zmiennym oporze dynamicznym:

Czy w związku z tym, że zamawiający opisał dwa parametry wykluczające się nawzajem tj.

- Kolumna na mobilnej podstawie 4 centralnie blokowane kółka
- Możliwość bezpośredniego mocowania kolumny do ściany bądź drabinki

Zamawiający dopuści rozwiązanie tylko mocowane do ściany lub drabinki lub rozwiązanie tylko na mobilnej podstawie z 4 centralnie blokowanymi kółkami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie tylko z możliwością mocowania do ściany lub drabinki.

Pytanie nr 2 dot. Aparat do krioterapii ze zbiornikiem 35l:

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach:

- Aparat do krioterapii nadmuchem zimnego powietrza o temperaturze do -30oC
- 9 poziomów nadmuchu
- maksymalny przepływ 9000 l/min
- wyposażony w 3 dysze nadmuchowe (5, 10 i 15 mm)
- Aparat nie wymagający butli na azot
- Ekran LCD funkcyjny

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3 dot. Aparat do masażu limfatycznego + spodnie 12 komorowe + mankiety 6 komorowe na rękę:

Czy zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie równoważne tj. 24 komorowe spodnie oraz 12 komorowe mankiety na kończynę górną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4 dot. Aparat 3-kanalowy (2 x elektroterapia z pełną gamą prądów, 1x laseroterapia):

Czy zważywszy z tym, że zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał nazwę własną urządzenia w pozycji nr 5, zamawiający dopuści taką samą głowicę o innej nazwie?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5 dot. Aparat 3-kanalowy (2 x elektroterapia z pełną gamą prądów, 1x laseroterapia):

Czy zamawiający wymaga aby wykonawca dostarczył wraz z aparatem sondę laserową?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6 dot. Aparat 3-kanalowy (2 x elektroterapia z pełną gamą prądów, 1x laseroterapia):

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o zasilaniu: sieć jednofazowa ~230V 10%, 50Hz, 70VA?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o powyższym zasilaniu. Aparat musi być o zasilaniu jednofazowym.

Pytanie nr 7 dot. Rower pionowy:

Czy zamawiający dopuści magnetyczny rower pionowy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8 dot. Aplikator skanujący do laseroterapii typ PM-SK2 R+ IR 100/450 Mw:

Czy zamawiający wymaga wraz ze skanerem dostarczenie sterownika?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9 dot. MEDBIKE – terapia ruchowa z biofeedbackiem do kończyn górnych i dolnych:

Czy zamawiający dopuści do postępowania rotor z możliwością wyboru spośród 20 poziomów oporu, w zależności od indywidualnych potrzeb użytkownika?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 10 dot. Aparat do terapii falą uderzeniową:

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat równoważny o częstotliwości pracy od 0 do 25 Hz?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 11

Poz. 1- Wanna do masażu wirowego (wirówka) KKG

Czy Zamawiający wymaga aby wanna miała automatyczny system napełniania?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12

Poz.3- Kolumna do treningu o zmiennym oporze dynamicznym

Czy Zamawiający dopuści kolumnę wyposażoną w 9 rowków na uchwyty, 2 uchwyty do mocowania obręczy i gum z możliwością przesuwu i blokady w każdym rowku, wieszak na akcesoria jako integralny element konstrukcji, z 4 parami rzemieni o długości 1m z uchwytem do mocowania oraz z rączką do ćwiczenia (każda para o innym oporze) i 4 obręczami gumowymi z uchwytem do mocowania (każda o innej wartości oporu). Bez systemu jezdnego ale gwarantującą większą stabilność poprzez montowanie do ściany lub drabinki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

Poz.7- Lampa Sollux

Czy Zamawiający dopuści lampę sollux na statywie regulowanych bez pomocy sprężyny gazowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 14

Poz. 8- Aparat do krioterapii ze zbiornikiem 35l

W opisie tego urządzenia Zamawiający podał parametry charakteryzujące dwa różne urządzenia do krioterapii: aparat do krioterapii w systemie ciekłego azotu (Zbiornik o pojemności $35\text{ l} \pm 2\text{ l}$) i aparat w systemie ciekłego powietrza (Temperatura powietrza do -32°C). Oba te parametry nawzajem sobie zaprzeczają.

W świetle aktualnych przepisów w ramach świadczeń gwarantowanych, NFZ w warunkach ambulatoryjnych refunduje tylko zabiegi krioterapii wykonywane w systemie ciekłego azotu. Prosimy zamawiającego o podanie informacji jaki aparat ma na myśli.

Odpowiedź:

Aparat do krioterapii

Pytanie 15

Poz. 16- Kabina do ćwiczeń i zawieszek z drabinką UGULD + osprzęt wersja STANDARD

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy osprzęt Standard ma zawierać: Ciężarek miękki 0,5 kg- 1 szt., Ciężarek miękki 1,0 kg- 1 szt., Ciężarek miękki 1,5 kg- 1szt., Ciężarek miękki 2,0 kg- 1szt., Ciężarek miękki 2,5 kg- 1 szt., Ciężarek miękki 3,0 kg- 1szt., Ciężarek miękki 4,0 kg- 1szt., Esik metalowy- 30 szt., Kamaszek skórzany do wyciągu- 1szt. , Linka do podwieszeń i ćw. w odciążeniu dł. 120 cm- 6 szt. , Linka do podwieszeń i ćw. w odciążeniu dł. 160 cm- 4 szt. , Linka z bločkami do ćw. z obciążeniem dł. 350 cm- 2 szt. , Linka do ćw. samo wspomaganych dł. 225 cm- 1 szt. , Mankiet nadgarstkowo-kostkowy- 1szt. , Mankiet udowy- 1 szt. , Pas do stabilizacji ud i kręgosłupa- 1 szt. , Pas do wyciągu za miednicę- 1 szt. , Pętla Glissona z orczykiem- 1 szt. , Podwieszka dwustawowa ze skóry- 4 szt., Podwieszka klatki piersiowej- 1 szt. , Podwieszka

pod miednicę- 1 szt. , Podwieszka pod głowę- 1 szt. , Podwieszka ramienna- 2 szt. ,
Podwieszka udowa- 2 szt. , Podwieszka kolanowa- 2 szt., Uchwyt metalowy na linkę- 2 szt.

Odpowiedź:

Tak, cały zestaw

Pytanie 16

Poz. 18 – Aparat do terapii falą uderzeniową

Czy Zamawiający wymaga aby aplikator posiadał wbudowany amortyzator sprężynowy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 17

Poz. Stolik Trolmed SPA-2

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony dodatkowo w szufladę ale o wymiarach:

Wysokość:	113cm
Szerokość:	56cm
Szerokość półki	50 cm
Głębokość:	
Dolna półka:	40cm
Górna półka:	30cm

Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmian w specyfikacji warunków zamówienia, które zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego leoncini.bip.net.pl, gdzie prowadzone jest niniejsze postępowanie.

WÓJT GMINY

Adam Mirosław Krawczak